MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve:

HOMOLOGAR  a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Tomada de Preços

Número: 006/2023

Processo: 065/2023

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra Pavimentação com paralelepípedos da Rua

José Urbano Rauber (Lote 01) e Rua João Alfredo Vier (Lote 02):

Pavimentação com paralelepípedos da Rua José Urbano Rauber
Valor total orçado (P0)

R$ 464.306,43

LOTE CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$

01 010 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ALVES
LTDA

R$ 365.591,03

Pavimentação com paralelepípedos da Rua João Alfredo Vier
Valor total orçado (P0)

R$ 441.133,17

LOTE CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$

02 01°
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ALVES

LTDA
R$351.205,81

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, 	/  j2  Çi2023.

Marco Aurélio Eckert
PREFEITO MUNICIPAL